
Michal Kubelka
Tel.: +420 775 555 457
E-mail: michal.kubelka@elitemr.cz

Číslo nabídky: 0024
black-reality.cz/reality/76006/

 

Prodej rodinného domu 110m2 s pozemkem
469m2
Žižkova, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav
7 990 000 Kč
Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji rodinný dům s užitnou plochou 110m², pozemkem 469m², garážovým stáním 35m² a
přístavbou 80m², která je možná předělat na obytnou, nebo využít dle libosti. Dům se nachází na velmi žádané adrese v
klidné části Mladé Boleslavi, zároveň však téměř v centru se skvělou dostupností. Nemovitost je v celkově dobrém stavu, jak
ukazují fotografie, které absolutně reflektují aktuální stav. Není vyfocena jedna místnost v prvním patře, která se nachází
před rekonstrukcí. Sítě: Elektřina - 220V, 380V, Plny - ANO, Kanalizace - ANO, Voda - obecní. Celá nemovitost je podsklepena
a netrpí vlhkostí. Pro více informací mi prosím napište/zavolejte. S financováním Vám rádi pomůžeme.

http://www.black-reality.cz/reality/76006/

